ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОЩИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 октября 2020 года № 74
О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме № 2, расположенном на территории городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области, в котором собственники помещения не принимали решение о проведении капитального ремонта общего имущества, в соответствии с региональной программой капитального ремонта предложениями регионального оператора
В  соответствии  со статьей 22 Закона Самарской области от 21.06.2013 № 60-ГД «О системе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Самарской области», Постановлением Правительства Самарской области от 29.11.2013 № 707 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Самарской области», рассмотрев письмо НО Региональный оператор Самарской области «Фонд капитального ремонта» от 04.05.2018г. № 9817, Администрация городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме № 2, расположенном на территории городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области, в котором собственники помещения не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества, в соответствии с региональной программой капитального ремонта и предложениями регионального оператора.
2. Уведомить о принятии настоящего постановления некоммерческую организацию «Региональный оператор Самаркой области «Фонд капитального ремонта» в течение 5 дней со дня его принятия.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	И.о. главы городского  поселения Рощинский
Заместитель главы администрации

	                В.Н. Горбаченко